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fetra’®

Carucior rabatabil, Tip: KW1

Date comanda

Numarul de comanda 919810 KW1
GTIN 4017976011325
Clasa articolului 96F
Descriere

Executie:

Cadru din teava de otel cu maner rabatabil, 2 roti fixe si 2 role de ghidaj (cu frand).

Platforma din blat de lemn. Anvelope TPE, butucuri cu rulment canelat cu bile.

Standard:

EN 1757-3

Culoare:

Albastru briliant RAL 5007 acoperit cu vopsea pulbere.

Nota:

Livrarea se face pe componente, intrucat taxele de transport sunt mai mici. Livrare fara montaj.

Descriere tehnica

Latime rabatat 815 mm
Tip KW1
Inaltime rabatat 285 mm
inaltimea platformei de incarcare 205 mm
Capacitate portanta maxima 250 kg
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Numar de roti fixe fara frana
Adancime rabatat

Greutate

Numar de role de ghidaj cu frana
@ rotii

Latimea platformei de incarcare
Materialul rotii

Standard

Adancimea platformei de incarcare

Tip produs

2
470 mm
15 kg
2
125 mm
720 mm
TPE
EN 1757-3
450 mm

Carucior rabatabil
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